)

DREPT
$1 ADMINISTRATIE
PUBLICA

MINISTERUL EDUCATIEI
UNIVERSITATEA “TIBISCUS” DIN TIMISOARA
FACULTATEA DE DREPT $SI ADMINISTRATIE

PUBLICA

STR. LASCAR CATARGIU NR.6, TIMISOARA 300559

TEL/0256 494 655

UNIVERSITATEA

TIBISCUS

TTMISOARA

E-mail: fdap@tibiscus.ro www.fdap.tibiscus.ro

Program de consultatii cadre didactice FDAP 2022-2023

Nr. | Cadru didactic | Ziua Interval | Platforma | Contact

crt. orar (link)

1. | Prof. dr. Vasile | Luni 16-18 Google a.vasile@tibiscus.ro
Ana meet

2. Conf. dr. habil. Miercuri | 18-20 Google |.caraivan@tibiscus.ro
Caraivan L. meet

3. | Lectordr. vineri 16-18 Google c.pirvulescu@tibiscus.ro
Carmen meet
Parvulescu

4, | Lectordr. G. vineri 18-20 Google g.alexeev@tibiscus.ro
Alexeev meet

5. | Lectordr. I. joi 18-20 Google i.dojana@tibiscus.ro
Dojana meet

6. | Lectordr. Gilda | Joi 16-18 Google g.valcan@tibiscus.ro
Valcan meet

7. | Lector dr F. Ban | Vineri 16-18 Google f.ban@tibiscus.ro

meet

8. | Lector dr. Pascu | Vineri 9-11 Zoom s.pascu@tibiscus.ro
S.

9. | Lect.dr. Torok | Vineri 9-11 Zoom I.torok@tibiscus.ro
l.

10. | Lector dr. Vineri 9-11 Zoom m.tarabic@tibiscus.ro
Mirela Tarabic

Decan,

conf. dr. habil. Luiza Caraivan
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Program de consultatii tutori de an FDAP 2022-2023

Nr. | Cadru didactic | Anul Interval | Platforma Contact
crt. de orar (link)
studii

1 Lector dr. Anull | Vineri | Google m.tarabic@tibiscus.ro
Mirela Tarabic 14-16 meet

2 Conf. dr. Anul Il | Vineri | Google |.caraivan@tibiscus.ro
habil. 14-16 | meet
Caraivan
Luiza

3 | LectordrF. Anul Vineri | Google f.ban@tibiscus.ro
Ban i 14-16 | meet

4 | Lectordr. Anul Vineri | Google c.pirvulescu@tibiscus.ro
Carmen AV 14-16 meet
Parvulescu

5 Prof.dr. Ana | Anul Il | Vineri | Google a.vasile@tibiscus.ro
Vasile master | 14-16 | meet

Decan,

conf. dr. habil. Luiza Caraivan



